

گیرنده

شماره شرکت‌کننده در آمارگیری [] - [] - []

[نحوه برقراری اتصال به وبسایت در اینترنت]

- زمانی که شرکت‌کننده کد QR را با تلفن همراه هوشمند اسکن می‌کند، شماره شرکت‌کننده در آمارگیری به‌طور خودکار در وبسایت درج می‌شود. (برای این کار، تلفن همراه هوشمند باید مجهز به دوربین و برنامه Daum یا NAVER باشد.)
- جستجوی سرشماری نفوس و مسکن در سایت درگاه کلیک کرده و سپس شماره شرکت‌کننده در آمارگیری را وارد کنید.
- نشانی census.go.kr را در نوار نشانی وارد کنید. مرورگر شما را به سایت آمارگیری می‌برد و در اینجا باید شماره شرکت‌کننده در آمارگیری را وارد کنید.

<p>3. خود تاییدی و تنظیم رمز عبور</p>	<p>2. ورود (شماره شرکت‌کننده در آمارگیری به‌طور خودکار وارد می‌شود)</p>	<p>1. کد QR را در صفحه اطلاعات اسکن کنید</p>	 <p>تلفن همراه هوشمند (اسکن QR)</p>
<p>4. خود تاییدی و تنظیم رمز عبور</p>	<p>3. شماره شرکت‌کننده در آمارگیری را وارد کنید</p>	<p>1. به وبسایت سرشماری نفوس و مسکن وارد شوید</p>	 <p>تلفن همراه هوشمند (وبسایت)</p>
<p>4. خود تاییدی و تنظیم رمز عبور</p>	<p>3. شماره شرکت‌کننده در آمارگیری</p>	<p>1. به وبسایت سرشماری نفوس و مسکن وارد شوید 2. روی «مشارکت در آمارگیری اینترنتی» کلیک کنید</p>	 <p>صفحه رایانه</p>

سالگرد صدمین سرشماری جمعیت

سرشماری 2025

دومین سرشماری نفوس و مسکن

آمارگیری اینترنتی و تلفنی: از 16 تا 31 اکتبر 2023

آمارگیری حضوری برای خانوارهایی که پاسخ نداده‌اند: از اول تا 17 نوامبر 2023

✂ برای کسب اطلاعات بیشتر، لطفاً به وبسایت سرشماری نفوس و مسکن مراجعه فرمایید (www.census.go.kr)

سرشماری نفوس و مسکن، آمار معتبری در سطح ملی و حائز اهمیت است؛ که به‌عنوان داده‌های مرجع برای ایجاد و ارزیابی سیاست‌های ملی، تحقیقات دانشگاهی و مدیریت در بخش خصوصی مورد استفاده قرار می‌گیرد. KOSTAT در حال انجام آمارگیری آزمایشی برای شناسایی حوزه‌هایی است که نیاز به بهبود دارند و نیز کسب آمادگی برای برگزاری سرشماری نفوس و مسکن در سال 2025 است.

این آمارگیری هوشمند از راه دور بین 16 اکتبر (دوشنبه) تا 31 اکتبر (سه‌شنبه) برگزار خواهد شد و شرکت‌کنندگان می‌توانند این آمارگیری را از طریق رایانه/تلفن همراه هوشمند (در census.go.kr یا با کد QR) یا مرکز تماس (شماره تلفن رایگان 080-000-2025 از 9 ق.ظ تا 7 ب.ظ) تکمیل کنند. افرادی که آمارگیری را در طول دوره آمارگیری هوشمند (16 تا 31 اکتبر) انجام می‌دهند، این شانس را دارند که در قرعه‌کشی یک هدیه کوچک شرکت داده شوند.

خانوارهایی که به‌طور اینترنتی یا تلفنی در آمارگیری شرکت نمی‌کنند با آمارگیری حضوری مواجه می‌شوند که (از چهارشنبه، اول نوامبر تا جمعه، 17 نوامبر) توسط کارکنان KOSTAT انجام می‌شود؛ که با ملاقات حضوری در خانه پاسخگویان صورت می‌گیرد.

بر اساس بند 33 و 34 از قانون آمار، اطلاعاتی که ارائه می‌کنید به‌شدت محافظت می‌شود، به نحوی که نمی‌توان از آن برای اهدافی غیر از جمع‌آوری نتایج آمارگیری استفاده کرد. بنابراین، با احترام خواستار مشارکت حداکثری شما در تکمیل این آمارگیری هستیم.

خانوار شما به‌عنوان پاسخگو در دور دوم آمارگیری آزمایشی برای سرشماری نفوس و مسکن 2025 انتخاب شده است.

برای کسب اطلاعات بیشتر، لطفاً دستورالعمل‌های پشت این راهنما را مطالعه فرمایید و با نحوه مشارکت در آمارگیری آشنا شوید.

تغییر فردا از داستان امروزتان آغاز می‌شود.

اداره آمار کره